2022, e encontra amparo legal no artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993, bem como na cláusula terceira
do contrato n° 06/2022.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor global deste termo aditivo, para cobrir as despesas relativas à prorrogação é de R$ 24.900,00
(vinte e quatro mil e novecentos reais), para o período de 12(doze) meses.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO

O presente Termo Aditivo entra em vigor na data de assinatura.

CLÁUSULA - QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes deste termo aditivo estão programadas em dotação orçamentária própria,